

# ZAPROSZENIE

## WOLONTARIAT EUROPEJSKI W MACEDONII

**Zaproszenie dla:** 1 wolontariusza z Polski  
**Czas trwania:** 12 miesięcy  
**Początek wolontariatu:** 1 marca (ewentualnie kwietnia) 2015 r.  
**Miejsce:** Skopje, Macedonia  
**Organizacje:** Institute for Political and International Studies (goszcząca), Fundacja "Wiatrak" (wysyłająca)  
**Kontakt w sprawie wolontariatu:**  
jerzy.majewski@wiatrak.org.pl



### Opis wolontariatu:

W długoterminowym projekcie "Let's do it in Skopje" weźmie udział dwóch wolontariuszy z Polski (jeden jest już na miejscu), którzy będą pomagać w Skopje, stolicy Macedonii. Będą mieli stały kontakt z młodzieżą i dorosłymi w środowisku wielonarodowym.

Projekt zakłada przygotowywanie różnych zajęć dla miejscowej młodzieży z różnych środowisk kulturowych, społecznych i edukacyjnych. Grupą docelową jest młodzież z okolic Skopje. Wolontariusze będą pomagać organizacji goszczącej w organizacji następujących przedsięwzięć: pisanie artykułów, edycja profilu na Facebooku, pomoc w stronie internetowej, poprawa przepływu komunikacji poprzez portale społecznościowe, pomoc w trakcie okazjonalnych wydarzeń, robienie zdjęć i edycja filmów, wykonywanie badań oraz wiele innych. Wolontariusze wezmą udział w codziennym życiu ośrodka i będą mieli okazję do wykorzystania swojej kreatywności i przedstawiania własnych pomysłów.

Działania wolontariuszy będą koordynowane przez kompetentną osobę z IPIS; będą także przeszkoleni w potrzebnych im umiejętnościach. Dla nich odbędzie się między innymi szkolenie organizowane przez SALTO SEE Resource Centre. Umiejętności zdobyte podczas wolontariatu znajdują praktyczne zastosowanie i przysłużą się przygotowaniu do przyszłego życia zawodowego.

Wśród zajęć będą się również odbywać takie, których zadaniem będzie promować wolontariat oraz w trakcie których młodzi ludzie z miejscowej społeczności będą mieli okazję spotkać się, poznać się i omówić program "Erasmus+".

### Wolontariat zapewnia:

Wolontariusz ma zapewnione i opłacone zakwaterowanie, wyżywienie, ubezpieczenie, a na zasadzie zwrotu kosztów także opiekę medyczną i (do pewnej kwoty ustalonej w zależności od odległości) podróż. Oprócz tego wolontariuszowi będzie wypłacane kieszonkowe.

### Zgłoszenie

Aby zgłosić swoją kandydaturę, należy przesłać CV i list motywacyjny w języku angielskim na adres [jerzy.majewski@wiatrak.org.pl](mailto:jerzy.majewski@wiatrak.org.pl).

### Więcej informacji:

Organizacja goszcząca: <http://ispn.org.mk>

Organizacja wysyłająca/koordynująca: <http://www.wiatrak.org.pl/>